
RUDL Ic)2L9 zus DeL tc/lt /zts
REPUBBLICA ITALIANA

-qr/t r- -%*/.rt-
Asseesorato Regionole d,ella Famíglía, d.elle Politíche Sociolí e del Lauoto

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e de'lle attività formative

Servizio XVIII Centro per I'Impiego di
TRAPANI

IL DIRIGENTE DEL SERVIZO

VISTA la Legge 223191 del23l07l9l e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la Legge Regionale n 6 del28 Gennaio 2014;
PREMESSO che I' Ente ECAP-TRAPANI ha attivato una procedura di mobilità ex art. 6

Legge 223191per complessivi n. 40 lavoratori;
VISTE le comunicazioni pervenute dalla suddetta ditta relativa a no 33 unità lavorative

licenziate da porre in mobilita Legge 223191;
CONSIDERATO che riconono le condizioni previste dalle norme citate e di cui in

dispositivo;
RITEI\UTO pertanto di dover prowedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità del

lavoratore in parol4
DECRETA

Di accogliere I'istanza dell' Ente ECAP - TRAPANI in ordine ai lavoratori di cui
all'allegato elenco che costituisce parte integrante e sostanziale di questo prowedimento per
complessivi n. 33 lavoratori;

Da ANGILERI MARIA RITA A VENEZIA VANDA

e conseguentemente di approvare e disporre I'inserimento degli
della Regione Siciliana ai sensi dell'art. 6 della Legge 223191,
presunta indicata nel format allegato.

IL DIRIGEN
Arctq!ffg-

stessi nelle liste di mobilità
secondo decorrenza e fine

ryIII


